
DOMÁCÍ TÝM TÝM HOSTŮ

SESTAVA

HRÁČ 1

HRÁČ 2

HRÁČ 3

NOVÁČEK 1

NOVÁČEK 2

ZÁPAS DOMÁCÍ HOSTÉ LEGY

1
DOUBLES 1 1+2

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

2
SINGLES 1 3

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

3
2BALL / SPEEDBALL / GOALIE WAR / PENALTY

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

4
DOUBLES 2 2+3

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

5
SINGLES 2 1

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

6
CLASSIC DOUBLES

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

7
SINGLES 3 2

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

8
DOUBLES 3 1+3

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

9
    FREE DOUBLES

: :
  Legy:   Skóre zápasu:

SKÓRE UTKÁNÍ POMĚR LEGŮ VÝSLEDEK  UTKÁNÍ :

! POKYNY NA DRUHÉ STRANĚ ZÁPISU !

SMALLBALLS MULTITABLE LIGA TÝMŮ 
2022/2023 – PLAYOFF ZE DNE …………………………..…………..

STŮL:          FÁZE PLAY-
OFF:

UTKÁNÍ 
ČÍSLO:

STAV 
UTKÁNÍ

PO SKONČENÍ UTKÁNÍ ZÁPIS OFOŤTE A POŠLETE NA cafe@smallballs.cz. DÍKY!



Utkání se za rozhodnutého stavu (dosažení 5. výhry) NEMUSÍ dohrávat - je to na dohodě kapitánů.

DOMÁCÍ STŮL
Volba stolu domácího týmu, na kterém se bude utkání hrát, musí být "hostům" oznámena při 
domlouvání termínu utkání. Tým může změnit domácí stůl před dalším utkáním a je povinen o 

tom druhý tým informovat.

FORMÁT UTKÁNÍ
Kolo v play-off se hraje na 2 VÍTĚZNÁ UTKÁNÍ. Kolo začíná na domácím stole výše umístěného 

týmu po základní čás , druhé utkání na stole soupeře. Případné tře  utkání za stavu 1:1 se hraje 
systémem MULTITABLE.

MULTITABLE
1. a 3. leg – hraje se na stole domácího týmu
2. a 4. leg – hraje se na stole hostujícího týmu

5. leg se začíná míčkem stole domácích, další dva míčky se hrají na stole hostů a dále se střídá po 
dvou míčcích

FORMÁT ZÁPASU
Zápas se hraje na 3 vítězné legy do 5, 5. leg o 2 bez omezení.

VOLITELNÉ DISCIPLÍNY
V utkání je JEN JEDEN zápas VOLITELNÁ DISCIPLÍNA (VD). Kapitán domácího týmu volí VD před 

zahájením utkání. Volitelnou disciplínou jsou Goalie War, Penalty, Speedball, 2Ball. 
Stejná dvojice nemůže hrát VD a Classic Doubles.

STŘÍDÁNÍ
Je možno střídat pouze hráče BEZ statusu NOVÁČEK. Vystřídaný hráč už dále NEMŮŽE nastoupit k 

žádnému zápasu v utkání.

NOVÁČCI 
Za každý tým musí do utkání nastoupit minimálně 3x jakýkoliv hráč SE STATUSEM NOVÁČEK (= 3 

NASAZENÍ). Nováček může být nasazen do utkání KDYKOLIV (! na celý zápas) na JAKOUKOLIV 
POZICI. Nejedná se o střídání (viz výše). Z toho vyplývá: 

1) zápis se vyplňuje po jednom zápase, 
2) pokud jeden z týmů dosáhl již druhé výhry, musí do dalšího zápasu nováček nastoupit, dokud 

není splněna podmínka nasazení nováčků do utkání,
3) nováčci mohou spolu odehrát zápas dvojic = 2 NASAZENÍ

Pokud v krajním případě tým NESPLNÍ podmínku NASAZENÍ NOVÁČKŮ, prohrává kontumačně 
první 3 zápasy. Druhý tým musí do 4. nebo 5. zápasu nováčka nasadit a m splní podmínky 

NASAZENÍ NOVÁČKŮ.


